[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Recapeamento”, rua Frei Caneca, Cep. 13.171-340, Parque Residencial Florença.
A indicação se faz necessária, tendo em vista a situação em que se encontra com risco de acidentes devido as condições do asfalto.
Saliento que este fato vem causando riscos à segurança da população que necessita transitar pelo local.

Sala das Sessões, 08 de dezembro de 2020.

[image: C:\Users\ulisses\Pictures\2020\assinatura digital agosto.png]
13171-340

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 4965/2020 - PROTOCOLO 5620/2020 - 08/12/2020 10:54